


*SN Holding Vojens ApS
Vestergade 17C, 1
6500 Vojens*

CVR-nr: 30 61 55 49

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/5 2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SN Holding Vojens ApS Vestergade 17C, 1 6500 Vojens
	CVR-nr.: 30 61 55 49
	Stiftet: 15. juni 2007
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Nielsen
Pengeinstitut	Kreditbanken Haderslev Aastrupvej 13 6100 Haderslev
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Søren Nielsen, Vestergade 17C, 1, 6500 Vojens
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 247.477. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.993.582.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Andre driftsindtægter	711.256	657
Andre eksterne omkostninger	-26.436	-16
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.400	-44
Andre driftsomkostninger	-270.404	-416
DRIFTSRESULTAT	370.016	181
Andre finansielle omkostninger	-67.388	-78
RESULTAT FØR SKAT	302.628	103
3 Skat af årets resultat	-55.151	15
ÅRETS RESULTAT	247.477	118
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	247.477	118
DISPONERET I ALT	247.477	118

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger	7.525.467	7.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.744	23
Materielle anlægsaktiver	7.542.211	7.587
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-439.863	-440
Finansielle anlægsaktiver	-439.863	-440
ANLÆGSAKTIVER	7.102.348	7.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	439.863	440
Andre tilgodehavender	410	0
Periodeafgrænsningsposter.....	24.880	25
Tilgodehavender	465.153	465
Likvide beholdninger	20.698	35
OMSÆTNINGSAKTIVER	485.851	500
AKTIVER	7.588.199	7.647

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.868.582	1.621
EGENKAPITAL	1.993.582	1.746
Hensættelse til udskudt skat	312.200	331
HENSATTE FORPLIGTELSER	312.200	331
Prioritetsgæld.....	3.674.546	3.894
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	3.674.546	3.894
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	219.550	217
Selskabsskat.....	57.735	65
Anden gæld.....	156.326	161
Periodeafgrænsningsposter.....	16.000	16
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.158.260	1.217
Kortfristede gældsforpligtelser	1.607.871	1.676
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	5.282.417	5.570
PASSIVER	7.588.199	7.647
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000		
1 Antal personer beskæftiget				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Bygninger	38.160	38		
Driftsmateriel og inventar.....	6.240	6		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	44.400	44		
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....	74.162	71		
Regulering af udskudt skat	-18.800	-86		
Regulering af tidligere års skat.....	-211	0		
Skat af årets resultat i alt	55.151	-15		
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	4.110.799	3.894.096	219.550	2.769.960
	4.110.799	3.894.096	219.550	2.769.960

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 57.735 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

	2017
2018	kr. 1000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 3.894.096 DKK er der afgivet pant i grunde og bygninger som er bogført til en værdi pr. 31. december 2018 på 7.525.467 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurderinger udgør 5.850.000 DKK.

Herudover er der tinglyst ejerpantebreve for nom. 1.190.451 DKK i ovennævnte ejendomme.
